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■ Córdoba Calle 98 # 70 - 91 Ofl. 814 Edificio Vardi 
Bogotá - Colombia

Móviles: 300 - 211 9142 / 315 • 814 1413G^uPO JURIDICO CAS

Señor
JUEZ SETENTA Y OCHO (78) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ

i mE. S. D.

REFERENCIA
DEMANDANTE
DEMANDADOS

DEMANDA EJECUTIVA 2018-480 
COMATEL S.A.S
DUP INGENIERIA ELECTRICA S.A.S

PAULA ANDREA CÓRDOBA REY, mayor de edad, identificada como aparece al pie de mi firma, 
portadora de la tarjeta profesional número 110.031 del Consejo Superior de la Judicatura, en 
mi calidad de apoderada de la sociedad demandante, por medio del presente escrito presentó 
liquidación de crédito del proceso de la referencia conforme al numeral 1 del artículo 446 del C.G.P.

La cual asciende al valor de $31.135.972.15

c Atenta

I
PAULA ANDREA <ÍÓRDOBÁ"EEY
C.C 59826981 de Pasto 
T. P. 110.031 delC. S de laJ.

www.cordobagrupojuridlco.com

http://www.cordobagrupojuridlco.com
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LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO 2018-480

DEMANDANTE 
DAMANDADO
CAPITAL FACTURA No. OOOE-47592 
CAPITAL FACTURA No. OOOE-47593 
CAPITAL FACTURA No. OOOE-47594 
CAPITAL FACTURA No. OOOE-47595

COMATEL S.A.S 
DUP INGENIERIA ELECTRICA 
$ 147.017,37
$ 379.134,00
$ 199.444,00
$ 324.278,57

UguldBclón tí» lnt*r*t*a

Ttbl* llqultítclón tít /ní*r«>*s montarlo» 0S/O7/2017 03/09/201»

T»»i tíi Intirt* 
tíi morí 

tfictlva dhrlo

Titi» di Mint 
Eficttvo anual

Valor dil capital y 
abonos

Númiro di dial m Acumulado 
adaudado capital

Valor di loa 
Intanaai por parlodo

Valor acumulado di 
IntinuaFacha Inicial Ficha final mora

05/07/1? 31/07/17 27 0,0812% S1.049.873,94 SI 049.873,94 S 23 026,71 S 23.026,7133,50%
01/08/17 31/08/17 31 0,0801% S1.049.873,94 S 26 069,74 S 49.096,4532,97%
01/09/17 30/09/17 30 0,0785% S1.049.873,94 $24.722,14 S 73.818,5932,22%
01/10/17 31/10/17 31 0,0774% Sl.049.873,94 $ 25 202,70 $99.021,2931,73%
01/11/17 30/11/1? $1.049.873,9430 0,0768% $24.192,43 $ 123213,7231,44%
01/12/17 31/12/17 0,0762% $1.049.873,94 $24.801,6331 $ 148.015,3431.16%
01/01/18 31/01/18 0,0759% $1.049.873,94 $24.716,9931 S 172.732,3331,04%
01/02/18 28/02/18 28 0,0770% $1.049.873,94 $22.630,43 S 195.362,7631,52%
01/03/18 31/03/18 31 0,0759% $1.049.873,94 $24 702,87 S 220.065,6431,02%
01/04/18 30/04/18 30 0,0752% $1.049.873,94 $23 700,90 $ 243.766,5430,72%
01/05/18 0,0751% $1 049.873,94 $24.448,493W5/18 31 $268.215,0330,66%
01/06/18 30/06/76 0,0746% 37.049.873,94 3 33.495,37 $291.710,3930 30,42%
01/07/18 31/07/18 3/ 0,0736% $1.049.873,94 $24,015,98 $315.726,3830,05%
01/08/18 31/08/18 31 0,0735% 37.049.673,94 3 33976,46 3 339.643,8339,97%
01/09/18 30/09/18 30 0,0731% $1.049.873,94 $ 23 014,09 $ 362.656,9329,72%

$1.049.873,9401/10/18 31/10/18 31 0,0725% $ 23.568,75 3 386.345,6739,45%
01/11/18 30/11/18 0,0730% $1.049.873,94 $22.662,70 3 406.928,3730 39,34%
01/12/18 31/12/18 31 0,0717% Sl.049.873,94 $23.338,69 $ 432.267,0629,10%
01/01/19 0,0709% Sl.049.873,94 $23.080,8431/01/19 31 $ 455.347,9036,74%
01/02/19 28/02/19 26 0,0737% $1.049.873,94 $21.370,40 S 476.778,2939,55%
01/03/19 31/03/19 31 0,0776% $1.049.873,94 $23.310,07 $500.028,3629,06%
01/04/19 30/04/19 30 0,0714% $1.049.873,94 $22 502,72 $522.531,0928,98%
01/05/19 31/05/19 31 0,0715% Sl.049.873,94 $23.274,29 $545.805,3729,07%

$1.049.873,94 $22.481,9301/06/19 30/06/19 30 0,0714% $ 568.267,3736,95%
01/07/19 $1.049.873,94 $23.209,8531/07/19 31 0,0773% 3 597.497,7536,93%
07/06/79 37/08/79 37 0,0714% $1.049.873,94 $23.252,81 $ 674.749,9636,98%
01/09/19 37.049.873,94 3 2.250,2703/09/19 3 26,98% 0,0774% 3 677.000,24

Ritumin di la liquidación
Valor del capital principal $ 1.049.873,94

Valor de los interses desde e/05/07/207 7 a/ 03/09/2019 $ 677.000,24
Total adiudado $ 1.666.874,18
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LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO 2018-480

DEMANDANTE 
DAMANDADO
CAPITAL FACTURA No. OOOE-47677 $
CAPITAL FACTURA No. OOOE-47678 $ 2.291.380,25 
CAPITAL FACTURA No. OOOE-47679 $
CAPITAL FACTURA No. OOOE-47681 $
CAPITAL FACTURA No. OOOE-47682 $
CAPITAL FACTURA No. OOOE-47693 $ 3.832.724,18

COMATEL S.A.S
DUP INGENIERIA ELECTRICA

599.395,86

862.899,94
155.354,50
287.587,30

Liquidación de Interese»
Tabla liquidación de interaaea moratorlos 0t/07/2017 03/0$/2019

Taaa da Intaris 
da mora

Wlimero da diaa an 
mora

reste da Inlaraa 
Efacttvo anual

Valor dalcapttaly 
abonoa

Acumulado 
adaudado capital

Valor da loa 
Intaraaaa por parlodo

Valor acumulado da 
Intaraaaa

Facha Inicial Facha final
efectivo diario

08/07/17 31/07/17 24 0,0812% S8 029.342,0333,50% 38.029.342,03 3 156.536,66 3 >56.538,86 
3 355.917.9101/Q8M7 31/08/17 31 0,0801%32,97% 38.029.342,03 3 199.379,05

01/09/17 30/09/17 30 0,0785%32,22% 38.029.342.03 3189.072,71 3 544.990,62
01/10/17 31/10/17 31 0,0774% 38.029.342,0331,73% 3 192.747,99 3 737,738,61
01/11/17 30/11/17 30 0,0768%31,44% 38.029342,03 3 185.021,54 3 922.760,15
01/12/17 31/12/17 31 0,0762%31,16% 38.029.342,03 3 189680,62 3 1.112.440,77
01/01/18 31431/18 31 0,0759%31.04% 38.029.342,03 3 189.033,30 3 1.301.474,07
01/02/18 28/02/18 28 0,0770%3f,52% 38.029.342,03 3 >73.075,52 3 1.474.549,56
01/03/18 31/03/18 31 31,02% 0,0759% 36.029.3t2.03 3 188.925,36 3 1.663.474,94
01/04/18 30/04/18 30 0,0752%30,72% 38.029.342,03 3 181.262,38 3 1.844.737,32
01/05/18 31/05/18 31 0,0751%30,66% 38.029.342.03 3 186.979,87 3 2.031.717,19 

32.211.407,65 
3 2.395.079,74

01/06/18 30/06/18 30 0,0746%30,42% 38.029.342.03 3 179.690,46
01/07/18 31/07/18 31 0,0738%30,05% 38 029 342,03 3 183.672,09
01438/18 31/08/18 31 0,0735%2991% 38.029.342,03 3 182.910,93 3 2.577.990,67
01/09/18 30/09/18 30 0,0731%29,72% 38.029.342,03 S >76.009.72 3 2.754.000,39
01/10/18 31/10/18 31 0,0725%29,45% 38.029 342,03 3 <60.404.64 3 2.934.405,03
01/11/18 30/11/18 30 0,0720%29,24% 38 029.342,03 3 173.475,24 3 3.107.880,27
01/12/18 31/12/18 31 0,0717%29,10% 38.029.342,03 3 178.492,21 3 3.286.372,48
01/01/19 31/01/19 3f 0,0709%26,74% 38.029.342,03 3 176.520,17 3 3.462.892,66
01/02/19 28/02/19 28 2955% 0,0727% 38.029.342,03 3 163.438,87 3 3.626.331.53 

3 3.804.604,8701/03/19 31/03/19 31 0,0716%2906% 38 029.342,03 3 178.273,34
01/04/19 30/04/19 30 0,0714%28,98% 36.029.342,03 3 i72.098.80 3 3.976.703,67
01/05/19 31/05/19 31 0,0715%29,01% 38.029.342,03 3 177.999,67 3 4,154.703,34
01/06/19 30/06/19 30 26,95% 0.07f4% 36.029.342,03 3 171 939,81 3 4.326.643,16
01/07/19 31/07/19 31 0,0713%28,92% 38.029.342,03 3 177506,82 3 4.504.149,98
01/08/19 31/08/19 31 28,98% 0,0714% 38.029.342,03 3 >77,635,42 

3 17.209,88
3 4.66) 965,40

0W9/19 03/09/19 3 26,96% 0,07)4% 36.029.342,03 34.699 )95,28
Resuman da la liquidación

Valor del capital principal 3 8.029 342,03
Valor da los internes desde el 08/07/2017 al 303/09/2019 3 4.699.195,28

Total adeudado 3 12.728.837,31

LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO 2018-480

DEMANDANTE
DAMANDADO

COMATEL S.A.S 
DUP INGENIERIA ELECTRICA 

CAPITAL FACTURA No. OOOE-48959 $ 1.204.263,99

Liquidación de Intereses
Tabla liquidación de Intereses moratorlos 1V09/2017 31/08/2019

Tasa de Intaris 
da mora

Número da días en 
mora

Tasas da Interes 
Efectivo anual

Valor cieieep/teiy 
efiorros

Acumulado 
adaudado capital

Valor da los 
Interesas por período

Valor acumulado da 
Interesas

Fecha Inicial Facha final
afectivo diario

16/09/17 30/09/17 )3 0,0765%32,22% 
3),73%

$1.204.263,99 3).204.263,99 3 12.288,33 $ 12.288,33
01/10/17 31/10/17 31 0,0774% 3).204.263,99 3 28.908,90 $41.197,23
01/11/17 30/11/17 30 31,44% 0,0768% $1.204.263,99 $27750,07 $ 68.947,29
01/12/17 31/12/17 31 0,0762%31,16% $1.204.263,99 $28448,85 $ 97.396,)4
01/01/18 31/01/18 31 0,0759%3).04% $1204.263,99 $ 26.35),76 3 125.747,90
01/02/18 28/02/18 28 0,0770%31,52% $1.204,263,99 3 25.958,37 3 151.706,27
0W3/18 31/03/18 31 0,0759%31,02% $1.204.263,99 3 28.335,57 3 )80.04),85
01A34/18 30/04/18 30 30,72% 0,0752% $1.204.263,99 327)66,26 $207.228,10
01A3&18 31/05/18 31 0,0751%30.66% $1.204.263,99 $28.043,78 $235.271,89
01/06/18 30/06/18 30 0,0746%30,42% $1.204.263,99 $26 950,50 3 262,222,38
01/07/18 31/07/18 31 0,0738%30,05% $1.204,263.99 $27.547,67 $289.770,05
01/08/18 31/08/18 31 29.91% 0,0735% $1.204.263,99 327433,5) 3 3)7.203,56
01/09/18 30A09/18 30 0,0731%29.72% $1.204.263,99 $ 26.398,45 $343.602,01
01/10/18 31/10/16 31 0,0725%29,45% $1204.253,99 3 27,057,6) $370.659,62
01/11/18 30/11/18 30 0,0720%29,24% $1.204.263,99 $26.018,32 $396.677,94
01/12/18 31/12/18 31 29,10% 0,0717% $1.204.263,99 $26.770,78 $423.448,72
01/01/19 31/01/19 31 0,0709%28,74% $1.204.263,99 $26.475,01 $449.923,73
01/02/19 28/02/19 28 29,55% 0,0727% $1.204.263,99 $ 24.513,04 $474.436,76
01/03/19 31/03/19 31 0,0716%29,06% $1.204.263,99 $26.737,95 $501.174,72
01404/19 30/04/19 30 28,98% 0,0714% $1.204,263,99 $ 25.811,88 $ 526.966,59
01/05/19 31/05/19 31 0,0715%29,01% $1.204.263.99 $26 696,91 $ 553.683,50
01/06/19 30/06/19 30 28,95% 0,0714% $1.204.263,99 $25.788,03 $579.471,53
01/07/19 31/07ñ9 31 0,0713%28.92% $1.204.263,99 $26.622,99 $606.094,52
01/08/19 31/08/19 31 0,0714%28,98% $1.204.263,99

$1.204.263.99
$26672,27 $632.766,79

014)9/19 03/09/19 3 29.98% 0,0736% $2.660,38 $635.427,17



Resumen de la liquidación
Valor de! capital principal j 1.204.263,39

Valor da los interses desde el 18/09/2017 al 31/08/2019 j 635.427.17
Total adeudado S 1.839.t»1,1t

LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO 2018-480

COMATEL S.A.S 
DUP INGENIERIA ELECTRICA 

CAPITAL FACTURANo. OOOE-49010 $ 1.967.242,30

DEMANDANTE
DAMANDADO

Liquidación de Intereses
Tabla liquidación de Intereses moratorlos 21/09/2017 03/09/2019

Tasa de Interés 
de mora 

efectúo diario

Número de días en 
mora

Teses de Interes 
Efectivo anual

Valor del capitel y 
abonos

Acumulado 
adeudado capital

Valor de los 
Intereses por periodo

Valor acumulado de
Intereses

Fecha Inicial Fecha final

21/09/17 30/09/17 10 0,0785% S1.967.242.30 $1.967.242,30 S 15.441,3632,22% $ 15.441,36
01/10/17 31/10/17 0,0774%31 31,73% tl.967.242.30 $47.224,54 $ 62.665,90
01/11/17 30/11/17 30 0,0768% $1.967.242,30 $45.331,5131,44% $ 107.997,41
01/12/17 31/12/17 0,0762% $1.967.242,3031 $46 473,02 $ 154.470,4231,16%
01/01/18 31/01/18 0,0759%31 $1.967242,30 $46.314,42 $200.784,8431,04%
Q1/Q2ñ8 28/02/18 28 0,0770% $1.967.242,30 $42.404,6531,52% $ 243.189,50
01/03/16 31/03/18 31 0,0759% $1.867.242,303102% $46.287,97 $ 289.477,47
01/04/18 30/04/18 0,0752%30 $1.967242,30 $44.410,49 $ 333.687,9630.72%
01/05/18 31/05/18 31 0,0751% $1.967.242,30 $45.811,3130,66% $ 379.699,27
01/06/16 30/06/18 30 0,0746% $1.967.242,30 $44.025,3630,42% $ 423.724,63
01/07/16 31/07/18 31 0,0738% $1.967.242,30 $45.000,8930,05% $ 468.725,52
01/08/16 31/08/18 31 0,0735% $1.967.242,3029.91% $44.614,40 $ 513.539,92
01/09/16 30/09/18 30 0,0731% $1.967.242,3029.72% $43.123,55 $ 556.663,47
01/10/18 31/10/18 0,0725% $1.967.242,3031 29,45% $ 44.200,34 $ 600.863,81
01/11/18 30/11/18 0,0720%30 $1.967.242,30 $ 42.502,5929,24% $ 643.366,40
01/12/18 31/12/18 0,0717%31 $1.967.242,30 $ 43.731,7829,10% $ 687.098,18
01/01/19 31/01/19 31 0,0709% $1 967 242,30 $ 43.246,6226,74% $ 730346,80
01/02/19 28/02/19 28 0,0727% $1.967,242,30 $ 40.043,6129,55% $ 770 390,41
01/03/19 31/03/19 31 0,0716% $1.967,242,3029,06% $ 43.678,16 $ 814,068,57
01/04/19 30/04/19 0,0714%30 $1.967.242,30 $ 42.165,35 $ 856.233,9228,98%
01/05/19 31/05/19 0,0715%31 $1.967.242,30 $43.611,11 $ 899.845,0329,01%
01/06/19 30/06/19 0,0714%30 $1.967.242,30 $42.126,40 $ 941,971,4326,95%
01/07/19 31/07/19 31 0,0713% $1.967 242.30 $ 43.490,3528,92% $ 985.461,76
01/08/19 31/08/19 31 28,98% 0,0714% $1.967.242.30 $43.570,86 $ 1.029032,65
01,09/19 03/09/19 3 29,98% 0,0736% $1.967.242,30 $4 345,90 $ 1.033.378,55

Resumen de la liquidación
Valor del cap/le/ principal $ 1.967.242,30

Valor de los interses desde el 21/09/2017 a! 03/09/2019 $ 1.033.378,55
Total adeudado $ 3.000.620,86

LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO 2018-480

DEMANDANTE
DAMANDADO

COMATEL S.A.S 
DUP INGENIERIA ELECTRICA 

CAPITAL FACTURANo. OOOE-49032 $ 212.549,47
CAPITAL FACTURA No. OOOE-49033 $ 6.402.709,52

Liquidación de Intereses
Tabla liquidación de Intereses moratorlos 23/09/2017 03/09/2019

Tasa de Interés 
de mora

Número de días en 
more

Tasas de Inferes 
Efectivo anual

Valor del capital y 
abonos

Acumulado 
adeudado capital

Valor de loa 
Intereses por periodo

Valor acumulado de
Intereses

Fecha Inicial Fecha final
efectivo diario

23/09/17 3Q/09ñ7 8 0,0785% 36.615.258,9932,22% 36.615.238,99 3 41.539,81 $ 41.539,61
01/10/17 31/10/17 31 31,73% 0,0774% $6.615.258,99 $ 156.802,28 $200 342,09
01/11/17 30/11/17 30 0,0768% $6.615,258,9931,44% $ 152.436,57 $ 352.778,66
01/12/17 31/12/17 31 0,0762%31,16% 36,615 258,99 $ 156.275,12 $ 509.053,79
01/01/18 31/01/18 31 0,0759%31,04% $6.615.258,99 $ 155.741,61 $ 664.795,60
01/02/18 28/02/18 28 0,0770%31,52% $6.615 258,99 $ 142,594,42 $ 607.390,02
01/03/18 31,03/16 31 0,0759%31,02% $6.615.258,99 $ 155.652,88 3 963.042,89
01/04/18 30/04/18 30 0,0752% $6.615.258,99 $ 149.339,4630,72% $ 1.112.382,35
01/05/18 31/05/18 31 0,0751%30,66% 36.615.258,99 $ 154.050,01 f 1.266 432,37
01/06/18 30436/18 30 0,0746% $6.615.258,9930,42% $ 148.044,38 $ 1.414.476,74
01/07/18 31/07/18 31 0,0738%30,05% $6.615.258,99 $ 151.324,79 $ 1.565 801,53
01/08/18 31/08/18 31 0,0735%29,91% $6.615.258,99 $ 150.697,67 $ 1.716 499,20
01/09/18 30/09/18 30 0,0731% $6 615.258,9929,72% $ 145.011,87 $ 1.861.511.07
01/10/18 31/10/18 31 0,0725% $6615258,9929,45% $ 148.632.78 $2.010.143,84
01/11/18 30/11/18 30 0,0720%29,24% $6.615.258,99 $ 142.923,75 $2.153.067,59
01/12/18 31/12/18 31 0,0717%29,10% $6.615.258,99 $ 147,057,15 $2 300.124,75
01/01/19 31/31/19 31 0,0709%28,74% $6.615.258,99 $ 145.432,42 $2.445.557,17
01/02/19 28/02/19 28 0,0727%29,55% $6.615.258,99 $ 134.654,93 $2.580.212,10
01/03/19 31/03/19 31 0,0716%29,06% $6.615.256,99 $146.876,83 $2.727.066,93
01/04/19 30/04/19 30 0,0714%26,98% $6,615.258,99 $141 789,72 $ 2.868,878,65
01/05/19 31/05/19 31 0,0715%29,01% $6.615.258,99 $ 146.651,36 $3.015.530,01
0W6/19 30/06/19 30 0,0714%28,95% $6.616.258,99 $ 141.658,73 $3.157.188,74
0W7/19 31/07/19 31 0,0713%28,92% $5.615.258,99 $ 146.245,31 $ 3.303.434,05 

$3.449.950,090W8/19 31/08/19 31 28,98% 0,0714% $6.615.258,99 $ 146.616,04
01/09/19 03A39/19 3 29,98% 0,0736% $6.615.253,99 $ 14.614,00 $3.464.564,08

Resumen de la liquidación
Valor del capital principal $ 6.615.258,99

Valor de los interses desde el 23/09/2017 at 03A39/2019 $ 3.464.564,08



[ Tot»! adeudado | $ 10.079.123,07 ]

LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO 2018-480

DEMANDANTE 
DAMANDADO
CAPITAL FACTURA No. OOOE-49604 $ 1.239.946,78

COMATEL S.A.S
DUP INGENIERIA ELECTRICA

Liquidación de Intareaes
Tabla liquidación de Intenses moratorios 23/10/2017 03/092019

Taaa da intaréa 
da mora 

atactivo diario

Númaro da días an 
mora

Taaaa da Intarat 
Efectivo anual

Valor del capital y 
abono»

Acumulado 
adeudado capital

Valor da loa 
Intaraaaa por parlodo

Valor acumulado da 
Intaraaaa

Facha Inicial Facha final

23/10/17 31/10/17 9 31,73% 0,0774% j 1.239 946,76 S1.239.946,78 S 9.64t,59 <9.647,59 
3 37213,9001/11/17 30/11/17

31/12/17
30 0,0768%31,44% S1.239.946,78 <28.572,37

01/12/17 31 0,0762%31,16% <7.239.946,79 < 29.291,60 S 86.505.70
01/01/16 31/01/18 31 31,04% 0,0759% <7.239.946,78 < 29.191,84 S 95.697,54
01/02/18 28/02/18 28 37,52% 0,0770% <7.23994678 < 26.727,52 < 722,425,06
01/03/16 31/03/18 31 0,0759%37,02% <7 239.946,78 < 29.775,77 < 757.600,23
01/04/18 30/04/18 30 0,0752%30,72% 31.239.946,78 

<7.239.946,78
3 27.991,80 3 779.592,02

01/05/18 31/05/18 31 0,0751%30,66% < 28.874,73 <209.466,75
01/06/18 30/06/18 30 0,0746%30,42% <7.239.946,78 <27.749,05 <236.275,80
07/07/78 31/07/18 31 0,0738%30,05% <7.239.946,78 < 28 363,92 <264.579,72
01/08/18 31/08/18 31 29,91% 0,0735% 31.239.946,78 3 28.246,38 < 292.826,70
07/09/76 30/09/78 30 0,0731%29,72% 31.239.946,78 3 27.180,64 3 320 006,74
01/10/18 31/10/18 31 29,45% 0,0725% <7.239 946,78 < 27.659,34 < 347.866,08
01/11/18 30/11/18 30 0,0720%29,24% 31.239.946,78 3 26,789,25 < 374 655,33
01/12/18 31/12/18 31 0,0717%29,10% 51.239.946,78 3 27.564,07 < 402.279,34
01/01/19 31/01/19 31 0,0709% 31.239.946.7828,74% 3 27,259,47 3 429.478,81
01/02/19 28/02/19 28 0,0727%29,55% <7 239 946,78 < 25.239,37 <454,778.78
01/03/19 37/03/79 37 0,0776%29,06% <7 239.946,78 < 27,530,27 < 482.246.39
01/04/19 30/04/19 30 0,0714%28,98% <7.239.946,78 < 26.576,69 <506.825.06
01/05/19 37/05/79 37 0,0715%29,07% <7.239.946.78 < 27,487,95 < 536.373,03
01/06/19 30/06/19 30 0,0714%28,95% <7,239.946,78 <26.552,74 <562.865,7 7 

<590.277,0001/07/19 31/07/19 37 0,0773%26,92% 31.239.946,78 327.411.84
01/08/19 31/06/19 31 28,98% 0,0714% 31.239.946,78 <27.462,56 <677,739,56
01/09/19 03/09/19 3 29,98% 0,0736% <7.239.946,76 < 2.739,27 < 620.478,79

Resuman de la liquidación
Valor del capital principal 3 1.239.946,78

Valorde loa interses desde el 23/10/2017 a/03/09/2079 < 620.478,79
Total adeudado 3 1.860,425,S7

RESUMEN LIQUIDACION QUINCE FACTURAS

Resumen de la liquidación
Valor del capital principal $20.105.928,03

Valor de los interses desde el 08/07/2017 al 03/09/2019 11.070.044,12
Total adeudada a 03 de septiembre de 2019 $31,175.972.18
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